
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 45287284

Data publicarii 19.03.20

Coduri CPV 33141310-6 33141624-0 33141320-9

Pretul estimativ: 1.296,00 RON - 1.296,00 RON

Descriere: Seringa/ Seringi 10 ml cu ac, din 2 COMPONENTE(20cut X 19.80=396) TRUSE PERFUZII
PERFUZIE AC PLASTIC PERFUZOR LOCK SV3(1500buc X 0.52=780) Ace recoltare / ac
recoltare / ac seringa / ace seringa 18G(20cut X 6=120) PREZENTA TINE LOC DE COMANDA
FERMA
